

KAUNOKIRJALLISUUDEN  
FINLANDIA-PALKINTOEHDOKAS 2020

*Lehdistötiedote 5.11.2020*

# Heikki Kännö

# RUNOILIJA

**Heikki Kännön omalakinen romaani *Runoilija* on ehdolla kaunokirjallisuuden Finlandia-palkinnon saajaksi. Runeberg-palkitun kirjailijan kolmas teos on eurooppalaisen sielun ruumiinavaus ja suurta mielikuvituksen juhlaa.**



ON POIKKEUKSELLISEN kylmä tammikuu vuonna 1888, kun Theatre Wasilewskin vaunukaravaani saapuu Lyoniin. Kaupungin lähetyvillä on tapettu nuori neito, ja viranomaiset etsivät Le Poèteksi nimettyä murhaajaa. Eräänä iltana teatteriseurueen leiriin ilmestyy tuntematon, pahasti ruhjoutunut nuorukainen.

Seitsemän vuotta myöhemmin saksalainen arkistonhoitaja ja esoteerikko Rudolf Steiner saa kutsun Naumburgiin perustettuun Nietzsche-arkistoon. Hän saapuu tapaamaan kutsun lähettänyttä Elisabeth Förster-Nietzscheä ja tämän demen-toitunutta Friedrich-veljeä. Vierailun tärkeimmäksi anniksi osoittautuu kuitenkin tutustuminen runoilijaan, jonka Steiner pääättelee joutuneen pimeyden voimien välikappaleeksi. Steiner päättää auttaa miestä, muttei aavista hyvän tahtonsa seurauksia.

HEIKKI KÄNNÖ (s. 1968) on noussut kolmella romaanillaan Suomen omaperäisimpien kertojien joukkoon. Hän sekoittaa teoksissaan faktaa ja fiktiota, historiaa ja esoteriaa sekä genrejä taiteilijaromaanista trilleriin. Hänen teoksensa ovat saaneet kiittävän vastaanoton niin kriitikoilta kuin lukevalta yleisöltäkin. Kännölle myönnettiin vuoden 2019 Runeberg-palkinto teoksesta *Sömnö*, ja hän on ollut ehdolla useiden muiden palkintojen saajaksi.

”Mysteeriromaanin räävitön loppu-  
tulema on tehokas ja iskevä kuin maa-  
liinsa osunut varsijousen vasama.”  
– JARI OLAVI HILTUNEN, *Aamulehti*

”Voiko romaanilta enempää toivoa?  
Heikki Kännö on täysin omalaatuinen  
kertoja suomalaisessa nykykirjallisuus-  
dessa.”  
– OUTI HYTÖNEN, *Suomen Kuvalehti*

”Hämmästyttävän uudennäköinen, oma-  
peräinen ja määrittelyjä pakeneva.”  
– VUODEN 2019 RUNEBERG-PALKINNON  
RAATI

LISÄTIEDOT JA HAASTATELUPYYNNÖT:  
seppo.lahtinen@sammakko.com

KUVAPYYNNÖT:  
riikka.majanen@sammakko.com



www.sammakko.com  
Facebook: Sammakko Kustannus  
Instagram: @sammakkokustannus